
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 850284

Prodej skladu v Dolním Újezdě
56961, Dolní Újezd

1 499 000 Kč
za nemovitost
Cena k jednání.

Vyřizuje
Kárský Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 189 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Skladovací
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme Vám k prodeji skladové prostory v Dolním Újezdě u Litomyšle. Sklad s
užitnou plochou 189 m² je doplněn dvorem o výměře 49 m² a kancelářemi se sociálním zázemím o ploše 20 m².
Nemovitost zahrnuje i prostornou půdu, která poskytuje další úložný prostor. Objekt prošel částečnou rekonstrukcí -
nová fasáda, výměna oken. Část objektu je zděná a část dřevěná. Celková plocha pozemku činí 470 m², včetně
prostoru před budovou, který lze využít jako parkoviště.


